
 

 
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BUSTURAS“ 
 

Uždaroji akcinė bendrovė, Šarūno g. 2, LT–76161 Šiauliai, tel. (8 41) 592 001,  

el. p. busturas@busturas.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 144127993 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos               2024-11-21 Nr. SR-                                                                                       

Architektūros skyriui 

Vasario 16-osios g. 62, LT-76295 Šiauliai                                                               

Tel. (8 41) 52 62 00 

 

rita.tendzegolskyte@siauliai.lt 

  

 

 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO 

 

 

 UAB „Busturas“ 2024 m. rugsėjo 20 d. raštu „Dėl žemės sklypo nuomos sutarties“                       

Nr. SR-643 kreipėsi į Šiaulių miesto savivaldybės administraciją dėl 2009 m. liepos 31 d. 

valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N29/09-0033, pagal kurią UAB „Busturas“ išnuomotas 

0,0400 ha valstybinės žemės sklypas Dubijos g. 1E, Šiaulių mieste, termino pratęsimo. 

 2024 m. spalio 11 d. UAB „Busturas“ gavo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos raštą „Dėl žemės sklypo Dubijos g. 1E, Šiaulių mieste, nuomos sutarties“ Nr. S-

3749 (pridedama). Šiame rašte nurodyta, kad UAB „Busturas“ nuosavybės teise priklauso 

vandentiekio tinklai – vandens bokštas 1H1p (unikalus Nr. 2995-2002-6014, kurio pagrindinė 

naudojimo paskirtis vandentiekio tinklų. Žemės sklypo Dubijos g. 1E, Šiaulių mieste, naudojimo 

būdas yra komercinės paskirties objektų teritorijos. Įvertinant Žemės įstatymo nuostatas, siūlyta 

kreiptis į Šiaulių miesto savivaldybę su prašymu pakeisti žemės sklypo naudojimo būdą. 

 Atsižvelgiant į pateiktą informaciją, prašome pakeisti valstybinės žemės sklypo 

(kadastro Nr. 2901/0011:264), esančio adresu Dubijos g. 1E, Šiaulių mieste, naudojimo būdą į 

susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos. 

 PRIDEDAMA: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos raštas „Dėl žemės sklypo 

Dubijos g. 1E, Šiaulių mieste, nuomos sutarties“ Nr. S-3749, 3 lapai. 

 
 

Generalinis direktorius                                                 Vaidas Seirackas 
       

  
 

 

 

 

Rašto originalas nebus siunčiamas 
 

Vadybininkas Giedrius Jankaitis, tel. 8 41 595081, g.jankaitis@busturas.lt 

 

mailto:busturas@busturas.lt
mailto:rita.tendzegolskyte@siauliai.lt
mailto:g.jankaitis@busturas.lt

		2024-11-21T13:47:47+0200
	Vaidas Seirackas
	pasirašymas




